Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Nr. i institucioneve Nr. i operatoreve Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues (ne  Vlera totale e shpallur fituese (ne
tenderuese ekonomik shpallur Leke, pa TVSH me fitues Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
18 17 60 292,180,385 k3l 159,254 872 145,018,993

Lista e tenderave

<mepara 1 2 mepas> {3 Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues

sipas Njesise se Viera [ Fondi  Statusii Operator Ekonomik

Qeverisjes Vendore  Objekti i Tenderit Limit Leke Tenderit Kontraktues Vlera fituese
Qeverisja Vendore Hartim i planit té mbaréshtimit té pyjeve dhe kullotave ,ekonomia pyjore Prrenjas 17,387,325 Njoftuar LURIMI 17,307,741.00
Prrenjas Fituesi

Qeverisja Vendore Plane mbaréshtimi pér pyjet 25,913,170 Shpallur

Devall Procedura

Qeverisja Vendore Dhénie me gira té fondit pyjor dhe kullosor né pérdorim, me konkurim publik né pronési té Bashkisé Kolonjé 19,800 Shpallur

Kolonjg Procedura

Qeverisja Vendore Hartimi i planit te mbareshtimit Ekonomia pyjore “Mollas dhe zalli Devoll 5,781,900 Njoftuar LURIMI 5,672,390.00
Cerrik Fituesi

Qeverisja Vendore Studim projektim per mbareshtimin e pyjeve per nevoja te Bashkise Shijak 1,300,000 Lidhur DEJA 1,270,009.00
Shijak Kontrata

Qeverisja Vendore Hartimi i planit t& Mbaréshtimit t& ekonomive pyjore (pjeséve ekonomike) “Vorg”, “Vérri” né pronési té Bashkiseé Tirangé 2,844,030 Lidhur DEJA 2,782,373.00
Tirang Kontrata

Qeverisja Vendore Hartim plan mbareshtimi Kuturman 2,452 195 Lidhur CEKANI SHPK 1,950,956.00
Librazhd Kontrata

Qeverisja Vendore Hartim i Planit te Mbareshtimit te Ekonomise Pyjore “Zalli Shkumbin 666,666 Njoftuar LURIMI 599,995.00
Peqin Fituesi

Qeverisja Vendore Hartim i Planit te Mbareshtimit te Ekonomise Pyjore “Zalli Shkumbin Anuluar

Peqin Procedura

Qeverisja Vendore Hartim plani mbaréshtimit dhe menaxhimi pyjor Bregu i Balibardhés™ (1-pjesa ekonomike ngastrat 80a-113c Bregu i Balibardhgs, 2 — Pjesa 1,660,000 Lidhur DEJA 1,399,764.00
Kucove Ekonomike ngastrat 45a-49a Mali Kozares Kontrata

Qeverisja Vendore Hartim plane mbaréshtimi pyje e kullota (2 - ekonomi pyjore) 16,216,680 Shpallur

Elbasan Procedura

Qeverisja Vendore Hartimi i planit t& Mbaréshtimit t& ekonomisé pyjore ZallHerr-Prisk&” né pronési té Bashkisé Tirané 5,096,000 Lidhur LURIMI 4,529,000.00

Tirang Kontrata



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Nr. i institucioneve Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur  Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues Vlera totale e shpallur fituese (ne
tenderuese Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues (ne Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
18 LURIMI 25 100,122,567 24 95,441,627 87,580,145

Lista e tenderave

<mepara 1 mepas> { Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Vlera / Fondi Limit Operator Ekonomik

Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit Leke Statusi i Tenderit Kontraktues Vlera fituese

Qeverisja Vendore Prrenjas Hartim i planit t&¢ mbaréshtimit té pyjeve dhe kullotave ,ekonomia pyjore Prrenjas 17,387 325 Njoftuar Fituesi LURIMI 17,307,741.00

Qeverisja Vendore Bulgizé Per hartimin e planit te mbareshtrimit te ekonomise pyjore kullosore Zerqan, NjA Zergan , 9,976,833 Njoftuar Fituesi LURIMI 7,482,624.00
Bashkia Bulqgize”

Qeverisja Vendore Shkodér Hartim plani i Menaxhimit te Pyjeve e Kullotave te Bashkise Shkoder (Rosek Rrjoll) 1,857,500 Njoftuar Fituesi LURIMI 1,728,090.00

Qeverisja Vendore Cérrik Hartimi i planit te mbareshtimit Ekonomia pyjore “Mollas dhe zalli Devoll 5,781,900 Njoftuar Fituesi LURIMI 5,672,390.00

Qeverisja Vendore Elbasan Pyllézime 2238174 Rishpallje me Lidhje LURIMI 2,200,105.00

Kontrate

Qeverisja Vendore Tepeleng Hartime Plane Mbaréshtrimi pyje dhe kullota né Bashking Tepeleng 4583333 Lidhur Kontrata LURIMI 4,425 367.00

Qeverisja Vendore Vau i Dejés Plani i menaxhimit te pyjeve 7,500,000 Lidhur Kontrata LURIMI 7,101,858.00

Qeverisja Vendore Pegin Hartim i Planit te Mbareshtimit te Ekonomise Pyjore “Zalli Shkumbin 666,666 Njoftuar Fituesi LURIMI 599,999.00

Qeverisja Vendore Klos Pyllezim 828,890 Njoftuar Fituesi LURIMI 770,023.00

Qeverisja Vendore Tirané Hartimi i planit t&8 Mbaréshtimit t& ekonomisé pyjore ZallHerr-Prisk&” né pronési té Bashkise 5,096,000 Lidhur Kontrata LURIMI 4,529,000.00
Tirang

Qeverisja Vendore Lezhé Studim e planizim siperfage pyjore Zadrime 5,760,420 Lidhur Kontrata LURIMI 5,720,000.00

Qeverisja Vendore Prrenjas P&r hartimin e planit t& mbaréshtimit té ekonomisé pyjore Sopot, Bashkia Prrenjas 4145202 Lidhur Kontrata LURIMI 3,688,000.00

Qeverisja Vendore Pogradec Supervizim i objektit “Hartimin plani, Mbarshtim dhe menaxhimi ekonomia Pyjore Mokér 17. 438,732 Lidhur Kontrata LURIMI 402,000.00

Qeverisja Vendore Dropull Hartimin e planit te mbareshtimit, per ekonomine kullosore ” Goranxi-Grapsh™ Bashkia Dropull | 8,250,000 Rishpallje me Lidhje LURIMI 8,174,000.00

Kontrate

Qeverisja Vendore Mirdite Hartimi i planit t&¢ mbaréshtimit té ekonomive pyjore dhe kullosore, (Ekonomia pyjore Ulez), 7,488 280 Lidhur Kontrata LURIMI 5,165,858.00
Bashkia Mirdite

Qeverisja Vendore Shkodér Hartim Plani i Menaxhimit t& Pyjeve e Kullotave té Bashkisé Shkodér” 3,180,833(Ekonomia 3.180.833 Lidhur Kontrata LURIMI 2,385,736.00
Pyjore Pruemos Sheldi)

Qeverisja Vendore Pérmet Hartimi i planit t&¢ mbaréshtrimit t& pyjeve né Ekonoming Pyjore Petran-Carshové 1,259,000 Lidhur Kontrata LURIMI 1,070,556.00

Qeverisja Vendore Dropull Prerje,prodhimi,transporti té materialit drusor né magazinén e Bashkis& Dropull 4,680,940 Anuluar Procedura LURIMI 4,394,500.00

Qeverisja Vendore Tirané Blerje dérrasé dhe binarg 2136750 Lidhur Kontrata LURIMI 2,005,800.00



CdESNDA B RELJISTHIMIL

1. Wi unik 1 sentildnnt i subjekmr

(NLTS) TEE40301 20T
2 Data e Regjistrmait 018311995
3. Emni Subjekti LURIMT
4. Forma ligjore SHFE
3. Dam e themalimit 071 1985
4. Kohezgjatja W 11905
7. Ima q;ndr-:-re g shogérisé né Shoipsri Diiber Burre! BURREL L DRITA
5. Eapiali 0 (000000

8.1 M i pergjithshem § kaotave 100

9. Obyjeddi i aktivitetit

Ne fushen e pdérimeve, prodhimeve e Depim § lendes
drusare. projektme dbe shityterim pyjesh. meed artilm) te
niryshem. Tregeti me shumire dhe pakice per artikmj te
ndrvshem industriale me cdo fushe si ne ndertm. arsim,
shendefesi, nshei. t= konsumit si dhe sherbime te ndryshme,
ne fashat & majiuara me siper. Makinen e pakkje te ndryshme
per keto fusha, Me fushen nderiimit s pumime dheu.
sistemim Rracime terenssh nderime private dbe publike,
ndarnm njesjellesa e kzmalimime, nkonstmiksions gedinash
private dhe publike, veshje fmsadash, muirembajte e Zhvillim
te dekooreve ne mjedise wrbime. nderrim vepra kollmd. wjige
tokos e impiante vaditese, nderom rmagesh. veshje me asfalio-
beton te rugeve, ndertim & mbishmesa, bdertm linga
elebmike TM. TU, pderom nb@cicns elebinke labima
elekiriks shydime & projektime te pumimese pyjore. Hartmdn
e planeve t2 menaxhimit e pyjeve. fores sponmpe, guetise
sportive. turistike dhe kallotave. Hartimin e projekteve te
pylezimit. Hartimin & projekisve te majimit 8 pyjeve.
Hartimin & projekteve te shifvterimit to gendrueshem te
pryjeve. Harmimim e projelmeve te menmchimit te pellzjeve
ujermbledhess. Per cmdimin e mbritshmerise dhe ndermmm &

gendrosshem  te  pyjeve. Per o sistemat malors.  Per
grumbnllimin dhe yjeljen e gemdnisshme te prodhimeve
prpore. drosare dhe flares sponfans mjekesere e mmifere. Per
nshiTimin & gyuetss sporive & trisnks te faunss se eger. Par
mbrojiyen nEa senundiet. damnaesit natnyrore dhe zjamet, Per
pumime ne kullom livadhe,dhe nderimi ¢ meremetimin e
VEpAvE per sipurimeme wjit 2 pijshem ne kullon e bvadhe.
Mirembajipe, riparim dbe semis fotckopje.  primber,
kompjuter. Instalim mjete kempjuterike, mstalim sofrrane.
e fnchen & energjise; prodhmm, shpemdane dhe megetim e
eneTgjise’ elgknrie. Sisteme te impianteve & prodhimit te
rrehtesise dhe avullr komplst, o). Sisteme 2 Impiamieve 2
kondicionamit, e te mRjomit teresor te Ayl Importim
skcportimn. prodhim, shpemdarje dhe tweptim te mallmve
usbgEmorsindnsmial, bonfeksione, mobilje e ndryshme per
cde’ selonr. pnb]lkd]mpmﬂmp&rg,uﬂlm&l&ktm-
shiepiake. kancelaniks dbe te zyTave si me shumice dhe
paldce. ne manyTen e lendes se pare. produldeve gjysem e
gatshme apo te gateshme. Inport. eksport dhe tregh e
furnizime me artilog te ndryshem per paisje labojatorike per
seloore  shendemsere. industrial efj. Brodhimi, ambalazhimi
dhe trestimi ne cdo forme 2 wjit mineral lengjeve e embla
pijeve freskuese, alkolike, prodhimeve f2 ngjashmes me o &
dhe prodhim tregim shperndarjen ¢ ambalazheve ne cdo
forme. Vepnmian e blerjes. shines apo dhenies me gera te
pasimive t2 paluajishme si bamesa, froje eff. Depemijet
neEmifes s IyTave perkasse ge do te ushoojne kete Do
aktvited. Weprimeari per dhenien & bonsulences telmike ne
fiazha 12 ndryshme qe kane lidhje me objektn & veprimrariss
se shogerise. ushirom v g & perfagesimit. 8
ndermjstesimit. apo T lidhjeve 2 koomatave ndermjer
subjelteve te ndryshme provate apo publike, vendase apo te
bmaja. Te mame pjese. brenda doafipve te pamshilomra me
Legjislackmin  Shoiptar doke perashisar cdo  gellm
speknlativ, ne fitime dhafose ne shogeri te gerate se drejtes
Shyiptare apo f2 shieteve 8 fera &1 dhe 1= krijoje shoged te

mugeve pvjore. Smdime ftopatalogjike. emtopolosiike dhe fjera tregefars me persona e subjelet publik apo privat
1 !
vendase apo te buap. Hapje lavazhi & servisi, megstim bime HISTORIKT I REGJISTRIMIT
medicinale, regetim plemsh bimik bapje dhe shifvtezim
biptzlesh. motelesh, bar-restorand. shoypshlome, sherbime Datas Mdryshirmi i te dhenave (2 IREiSIUAR
tel.ef:-m]:g. tramsport ud]}e:msh dha n:aJlﬂs.]J. Tregom ismimit
shirumesi. pajispe didaknike e laboratorike per shiella 1. 0981 | Wunm 1 Vendimet- 7930, Giylata:Trame
veshembathje. mobilje zyre. tregnm mawrjale elekdfilce. 11995 | 1-Data & regjistrimit:09.01.1095 2-Fmri i subjektit "L URIMI" 3-Forma Egjore-Shpk 4-
bidraulike e komdicomers. prodhmn e wegmm mobiljssh. Dain & themelimir07.01. 1995 *-Eohezgjatia:Moi 10 vjet §-Fapinali themeliar:100 000 ek
megHm te ardyjve ndenimar, Wegrim kempjuterash e fonie 7-5elixrLagjja "Dritn”, Burrel &-Ohbjekoi: Frodhim, fregtim. perpumim te lendss drusore.
& perberes te f7e sl dhe sherbamer perkatese Tregrm breu:lad]:elas.h:e wendit. = dhe permiresime dhe sisteme pyjors. S-Parfagesne
prodhim importim e detergjenteve, klont dbe materialeve ligjor:Lutf Miftari 10-Ortak-Lutfi Miftari. i cili zoterca 1007 te kustave te kapitalit t
plasiike & atp f2 pastrimit. Fumizim & vendosje perde per shoqerise.
TR
10. Admirisrabarifet Lutfi Miftari Lisa ¢ Dolumenteve:
TT Procedin « s e e ysbom T 1702 | T 1 Vendimit 1930V, Gyt Tirme
11’1“1’-‘-‘”1”’” - 'hEEl'f;: ve (nise kn) 2000 | 1-Depozitimin & vendim te ortakut te vetem te shogerise, date 15.02.2000, ku eshre
. vendosur shtim i abjektif t= veprimeaniss se'shogeriss adhe me: Traghim te artikujve =
12. Direjfizzsi tekmik {nése k) Lurfi Miftari Didryshem industriale. ushgimere me shumice e pakice, ne fushen ndertimit, si pumims
111 Afari i emarmmi bza: | Dieri: dheu. sistemim  raracime temenesh ndertome civile dhe ekonemike. ndertim ujesjellesa &
13, Orcakat LuthMifar kanalizime. rikonstroksione godmash civile dhe eronomike. veshje fasadach mirembajtje
- . 1 = - e zhvillim e dekoreve ne mjedise urbane. pderim vepra kuollimd, ujige take e impianie
13.1 Viera e kaphalit Fara: 9.000.000.00 | anyTe vaditese. ndertim rruzech, veshjame asfalto-beton te rrugeve, ndertim & mhbishiresa,
132 Mumari i pjeséve 1.0 ndertim linja elekimikes TWL T, ndertim sfsacime elekirike, kxbina elakiriie.
133 Pjestmarmja né pérgindje (%) 100,00 Lista & Dok -
- Té pérfagésumis, (Plorézoher verém nése - bl
| coiEron iuordh 5i pérfigéTues) 3. 23/05 | ummi 1 Vendimie 93012, Giykate Toame
14 Vendn 1A tiera & nshirimes aldfivitern DE.':?_BIF_E]_E!L-RREL BURREL Diber Bumzl BLEREL 12003 | 1-Depozitimin = vendimit te arfkut t= vetem e dates 23053003, ashie vendosur =2




IR
KERKUES : Lutfi MIFTARI i biri i Rizait dhe i Hamdijes, dt] 19 gusht 1
pasaporte nr Z 0781142, ortak i vetem dhe administrator i shogerise

“ LURIMI* shpk _ "
" . &
F ey Li‘ﬂtvuf{“?

Me objekt : DEPOZITIMIN NE REGJISTRIN TREGTAR TE GIYKATES §E o’
SHKALLES SE PARE TIRANE TE VENDIMIT TE A | ~ AY otk

Ortakut te vetem date £.1../:.. 2005 te shpk “ LURIMI"® o, kel

Baza ligjore ligji nr 7667 date 28.01.1993 dhe ligiji nr 7638 d$te e

10.11.1992 tt ¢ /1010

~ ; L-L-M
iy _W'Hf'; {#‘"T\t Ga!.'
PERPARA : GJYKATES SE SHKALLES SEPARE ' |7 " '
MY Lmuﬂvdj(-'u““*; W

Tirane ! At 7 - foes
. . _— [ s AV

Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 7939 date (9'01.1995 s 4 ?h fﬁr
regjistruar si person juridik shogeria “LURIMI * shpk me ortak te 1.retr~'~.étf -dl@
administrator te saj Lutfi Myftari . Kapitali themeltar u shoqerise eshte 100.000 ]e}g
Me vendim te ortakut te vetem date ££..].()....2005 eshte vendosur si vijon : |
-Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Rami , per 3htim?l/e -
kapitalit thermeltar te shogerise “ LURIMI “ SHPK ne masen 5.250.000 leke du €.|{“§o
u bere kapitali themeltar i shoqgerise pas shtimit ne masen 5.350.000 leke ( / oA
-Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar . " kai '

I kerkoj gjykates te marre ne shqyrtim kerkesen dhe ne perfundim te vendose -
sipas objektit te saj .

Kerkues

N W L%!" T Ly :__'_

| . :
i 5 T }




EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZU

GJENDJA E REGJISTRIMIT

12.2 Numri 1 pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13 Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

1. Numr unik 1 identfilamit te subjekiit

14. Té dhéna q& njofichen vullnetanisht

Emri Tregtar: Diava Consulting

E-Mail: vdiku@hotmail com

Telefon: 0684046933

Kutia Postare: 228/1, Tirane 228/1; Tirane

15 Statust:

Aktiv

(NUIS) K67617903E
2. Data e Regjistrinut 12/05/2006
3. Emmn 1 Subjektit Diava Consulting
4. Forma ligjore SHPE
5. Data e themelinut 03/03/2006
6. Kohézgjatja Nga: 03/03/2006

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087563-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipén

Tirane Tirane  Rruga Kongres: 1 Manastint, shialla 3 pall
40, Tirane 1001

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

8 Kapitali
8.1 Numri 1 pérgyithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studime projektime, zbatim punimesh ne fushen e pyjeve,
kullotave, nyedisit. bujgesise, social ekonomike, termtont,
infrastruktures et), kontrolle e supenizim punimesh,
sherbime konsulence, vleresim 1 pasurive te palujteshme,
studime projektime e zbatime te mperfaqe*.e te gjelberta
urbane tregiim  artikwy te  perziere, industnale,
eleloroshtepiake, elektrike hidraulike, elektronike, matenale,
ndertimi, lankaleri kancelari, konfeksione veshmbathje te
ndryshme, detergjente te ndryshem ludrosamitare aksesore
duroalumini, punime duroalumini, druri marangoz, mobilje,
kolltuge. rrobagepsi floktore, permanent, kozmetike, aparate
fotokopje, kompjutenike, transport mallrash me shumice e
palace, import eksport brenda e jahte vendit.

10. Administratori/&t
10.1 Afati 1 em&nmit

Viollca Diku

Nga: 31/01/2023 | Deri: 31/01/2028

1. 23/03
12006

Numn 1 Vendumt:35323, Gyylata:Tirane

Te dhenat e regjistrimit: Emirt 1 subjektit:Diava Consulting; Forma ligjore:shpk: Data e
regyistrimit: 23.03.2006; Data e themelinnit:03.03.2006: Kohezgjatja:Mbi 20 viet:
Eapitali:100.000 leke; Selia:Baz re mretlut Mat; Objekti:Studime projekiime, zbatim
punimesh ne fushen e pyjeve, kullotave. mjedisit, bujgesise, social ekonomike, territorit,
mfrastrulctures ey, kontrolle e supervizim punimesh, sherbime konsulence, vleresim 1
pasunive te paluyyteshme, studime projekitime e zbatime te siperfageve te gyelberta
urbane tregium artikn) te perziere, mdustniale, elekroshiepiake, elektrike hidraulike,
elektronike, mateniale, ndertimu, kinkalen kancelarn, konfeksione v eslmlbaﬂ.lje te
ndryshme, detergjente te ndryshem hidrosanitare aksesore durcalununi, punime
duroalumini, drur marangoz, mobilje, kolltuge, rrobagepsi floktore, permanent,
kozmetike, aparate fotokopje, kompjuterike, transport mallrash me shumice e pakice,
import eksport brenda e jahte vendit. Perfagesues ligjor:Suzana Cakoni; Ortake:Suzana
Cakoni;

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (298) pdf

11. Procedura e eménmit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakst
12.1 Vlera e kapatalit

VijollcaDiku

Para: 100.000,00 Natyre:

30/03/2011

Numn 1 ceshtjes: CN-328104-03-11
Arsvet e hapjes se ceshtjes: Depozitini 1 vendinut dt. 25.03.2011 te ortakut te vetem te
shogerise, per ndryshimin e adreses kryesore.

Eane ndodhur imet & meposhtme ne Adresat e Altivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; :

BURREL; Lagjja




585'_685727122U Vjollca Diku Vjollca Diku 151505451H | Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura Tirané 101,800.00 |Drejtor né administratén shtetérore | punésuar me kohé té ploté ose té pjesshme gé& ka punuar mé shumé se 87 oré né muaj, subjekti




Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Nr. i institucioneve Operator Ekonomik
tenderuese Kontraktues
2 Diava Consulting

Lista e tenderave
<mepara 1 mepas>

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes
Vendore

Qeverisja Vendore Shkodér

Qeverisja Vendore Tirang

Qeverisja Vendore Tirané

Qeverisja Vendore Tirané

Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur
shpallur Leke, pa TVSH me fitues
4 33,089,700 4

Objekti i Tenderit
Hartimi i planit te mbareshtrimit te pyjeve e kullotave (PMPK), Ekonomia Pyjore Brugaj

Loti i dyté: Hartimi i planeve té mbaréshtimit t& fondit pyjor dhe kullosor pér ekonoming pyjore
Baldushk

Loti i paré: Hartimi i planeve té mbaréshtimit t& fondit pyjor dhe kullosor pér ekonoming pyjore
Rove-Lunxh

Loti i pare: Hartimi i planeve té mbaréshtimit t& fondit pyjor dhe kullosor pér ekonoming pyjore
Fag

Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues

(ne Leke, pa TVSH
33,069,700

Vlera | Fondi Limit
Leke

3,952,500

8,635,805

9,007,460

11,473,935

Statusi i
Tenderit

Lidhur Kontrata

Lidhur Kontrata

Lidhur Kontrata

Njoftuar Fituesi

31,926,250

Vlera totale e shpallur fituese (ne
Leke, pa TVSH

O Konverto ne json  Eksporto ne excel

Operator Ekonomik
Kontraktues

Diava Consulting

Diava Consulting

Diava Consulting

Diava Consulting

Vlera fituese
3,721,250.00

8,482,500.00

8,720,000.00

11,002,500.00



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues Vlera totale e shpallur fituese (ne
Autoritet Prokurues  Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues (ne Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
Qeverisja Vendore DEJA" sh.p.k & “DIAVA 1 3,659,999 1 3,659,999 3,623,287
Shkodér Consulting” shpk

Lista e tenderave

<mepara 1 mepas-=

{3 Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes

Vlera ! Fondi Limit Vlera
Vendore Objekti i Tenderit Leke Statusi i Tenderit Operator Ekonomik Kontraktues fituese
Qeverisja Vendore Shkodér Hartim plani i Menaxhimit t& Pyjeve e Kullotave té Bashkisé Shkodér (Ekonomi 3,659,999 Rishpallje me Lidhje DEJA” sh.p.k & "DIAVA Consulting” 3,623,287.00

Pyjore) Kontrate shpk



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Autoritet Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne  Nr. i tenderave te shpallur ~ Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues  Vlera totale e shpallur fituese (ne
Prokurues Operator Ekonomik Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues (ne Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH

Qeverisja Vendore “NAIM 2020 shpk” shpk & “Diava 1 13,993,583 1 13,993,583 13.903,220

Tirang Consulting” shpk

Lista e tenderave

<mepara 1 mepas> {3 Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit Vlera / Fondi Limit Leke Statusii Tenderit ~ Operator Ekonomik Kontraktues Vlera fituese

Qeverisja Vendore Tirané “Pyllézime me Akacie (Robinia Pseudoacacia L)” 13,993,583 Njoftuar Fituesi “NAIM 2020 shpk® shpk & “Diava Consulting” shpk 13,903,220.00



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Nr. i institucioneve Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur  Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues
tenderuese Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues (ne Leke, pa TVSH
6 DEJA 9 28,490,367 9 28,490,367

Lista e tenderave
<=mepara 1 mepas=

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se

Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit

Qeverisja Vendore Fushé-Amréz Plan menaxhimi pyjore

Qeverisja Vendore Fushé-Amréz Plan menaxhimi pyjore

Qeverisja Vendore Shijak Studim projektim per mbareshtimin e pyjeve per nevoja te Bashkise Shijak

Qeverisja Vendore Tirané Hartimi i planit té Mbaréshtimit t& ekonomive pyjore (pjeséve ekonomike) “Vorg”, “Vérri” né pronési té Bashkisg
Tirangé

Qeverisja Vendore Kucové Hartim plani mbaréshtimit dhe menaxhimi pyjor Bregu i Balibardhés” (1-pjesa ekonomike ngastrat 80a-113c

Bregu i Balibardhés, 2 — Pjesa Ekonomike ngastrat 45a-49a Mali Kozares

Qeverisja Vendore Mat Hartim i Planit té Mbaréshtrimit pér ekonominé pyjore “Derjan 1", Mbasdej&

Qeverisja Vendore Fushé-Améz Plan menaxhimi pyjore

Qeverisja Vendore Elbasan Loti ll: Hartimi i planit t&¢ mbaréshtimit pér ekonoming pyjore "Shmil”.

Qeverisja Vendore Elbasan Loti 2: Rishikim/Hartim t& planit t& mbareshtrimit té ekonomise pyjore Fushkuge- Zavaline.

Vlera / Fondi
Limit Leke

3,083,333
3,083,333
1,300,000

2,844,030

1,660,000

4228333
4,859,166
5,257,322

2,174,850

Statusi i Tenderit
Lidhur Kontrata
Mjoftuar Fituesi
Lidhur Kontrata

Lidhur Kontrata

Lidhur Kontrata

Lidhur Kontrata
Lidhur Kontrata
Lidhur Kontrata

Rishpallje me Lidhje
Kontrate

Vlera totale e shpallur fituese (ne

Leke, pa TVSH
21,288,233

{ Konverto ne json  Eksporto ne excel

Operator Ekonomik
Kontraktues

DEJA
DEJA
DEJA
DEJA

DEJA

DEJA
DEJA
DEJA
DEJA

Viera
fituese

3,049,583.00
3.049,583.00
1.270,009.00

2,782,373.00

1.399.764.00

4,225 642.00

3,352,379.00

2,158,900.00



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne

Autoritet Prokurues Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH
Qeverisja Vendore “Cekani’shpk & "DEJA” shpk 1 30,399,170
Tirang

Lista e tenderave
<mepara 1 mepas>
Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit

Qeverisja Viendore Tirané

Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues (ne  Vlera totale e shpallur fituese (ne

me fitues

1

Hartimi i planeve te mbareshtimit te fondit pyjor dhe kullosor te Bashkise Tirane

Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH

30,399,170 29,525,863

{ Konverto ne json  Eksporto ne excel

Vlera / Fondi Limit Leke Statusii Tenderit Operator Ekonomik Kontraktues Vlera fituese

30,399,170 Lidhur Kontrata “Cekani"shpk & "DEJA” shpk 29,525 863.00



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur  Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues Vlera totale e shpallur fituese (ne
Autoritet Prokurues  Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues (ne Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
Qeverisja Vendore DEJA" sh.p.k & “DIAVA 1 3,659,999 1 3,609,999 3,623,287
Shkodear Consulting” shpk

Lista e tenderave

=mepara 1 mepas=

{ Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes Vlera [ Fondi Limit

Viera
Vendore Objekti i Tenderit Leke Statusi i Tenderit Operator Ekonomik Kontraktues fituese
Qeverisja Vendore Shkodér Hartim plani i Menaxhimit té Pyjeve e Kullotave té Bashkise Shkodér (Ekonomi 3,659,999 Rishpallje me Lidhje DEJA” sh.p k & "DIAVA Consulting” 3,623 287.00

Pyjore) Kontrate shpk

T



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues (ne  Vlera totale e shpallur fituese (ne
Autoritet Prokurues  Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
Qeverisja Vendore XHET sh.pk & DEJAshpk 2 23,464,210 2 23,464,210 23,392,810

Elbasan

Lista e tenderave
Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit Vlera / Fondi Limit Leke Statusi | Tenderit Operator Ekonomik Kontraktues Vlera fituese
Qeverigja Vendore Elbasan Hartim plane mbaréshtimi pyje e kullota 9,773.100 Lidhur Kontrata XHET sh.p.k & DEJAsh.pk 9,701,700.00
Qeverigja Vendore Elbasan Hartim plane mbaréshtimi pyje e kullota 13,691,110 Lidhur Kontrata XHET sh.p.k & DEJA sh.pk 13,691,110.00



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Autoritet Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me Vlera totale e shpallur fituese (ne
Prokurues Operator Ekonomik Kontraktues shpallur (ne Leke, pa TVSH me fitues fitues (ne Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH

Qeverisja Vendore ~ ETTA CONS shpk & ARABEL — STUDIO shpk & 1 6,158,250 1 6,158,250 5,774,650

Kolonja JOKLEN & CO shpk

Lista e tenderave

=mepara 1 mepas> { Konverto ne json  Eksporto ne excel

Autoriteti Prokurues sipas Njesise se Vlera / Fondi Limit = Statusi i Viera
Qeverisjes Vendore Objekti i Tenderit Leke Tenderit Operator Ekonomik Kontraktues fituese
Qeverisja Vendora Kolonjé Hartimi i Planit té Mbargéshtimit t& Pyjeve e Kullotave (PMPK), Bashkia Kolonjé (EKONOMIA 6,158,250 Lidhur ETTA CONS shpk & ARABEL — STUDIO shpk & 5,774,650.00

PYJORE Qéndér Novosele),viti 2023. Kontrata JOKLEN & CO shpk



Rezultate permbledhese sipas kritereve te perzgjedhura

Operator Ekonomik Nr. i tenderave te Fondi limit per tenderat e shpallur (ne Nr. i tenderave te shpallur Fondi limit per tenderat e shpallur me fitues (ne  Vlera totale e shpallur fituese (ne
Autoritet Prokurues  Kontraktues shpallur Leke, pa TVSH me fitues Leke, pa TVSH Leke, pa TVSH
Qeverisja Vendore ARABEL - STUDIO & DEJA 1 1,000,000 1 1,000,000 950,000
Kolonjé

Lista e tenderave

=mepara 1 mepas=

{ Konverto ne json  Eksporto ne excel
Autoriteti Prokurues sipas Njesise se

Vlera / Fondi Limit = Statusi i Operator Ekonomik Vlera
Qeverisjes Vendore Obijekti i Tenderit

Leke Tenderit Kontraktues fituese
Qeverisja Vendore Kolonje

Loti 4: Hartim plane mbareshtrim te fondit pyjor dhe kullosor,viti 2019 Hartimi i planeve te mbareshtrimit te fondit 1,000,000 Lidhur ARABEL - STUDIO & 950,000.00
pyjor dhe kullosor pjese te ekonomise pyjore Clirim. Kontrata DEJA



7. Leonard Dagi, akuzuar se ka kryer veprén penale “Shkelja ¢ barazis s& pjesémanré€sve né tendera apo ankande publike”, parashikuvar nga nem 258 (para

ndryshimeve ligjore te kryera me hgyin nr43/2021) ¢ 25 1 Kodit Penal.

8. Dems Xholi, akuzuar se ka kryer veprén penale “Shkelja e barazisé s& pjesémarrésve né tendera apo ankande publike™, parashukuar nga nem 258 (para
ndryshuimeve higjore te kryera me ligyin nr.43/2021) e 25 1 Kodit Penal.

9. Rasim Daci. akuzuar per veprat penale “Falsifikim i dokumenteve™, nga personi qe ka per detyre te perpiloje dokumentin. kryer ne bashkepunim e me
shume se njchere, parashikuar nga nem 186/3 ¢ 25 1 K.Penal dhe “Korrupsiom aktiv 1 persomit q¢ ushtron funksione publike™ paraslhukuar nga nem 244/21

K.Penal.

10. Aquf Konesha, akuzuar per vepren penale “Falsihikun 1 dokumenteve”, kryer ne bashkepumm ¢ me shume se nyehere, paraslukuar nga nem 186/2 1
K .Penal.

11. Ana Nishku, akuzuar per vepren penale “Falsifikim 1 dokumenteve”, nga persomi qe ka per detyre te leshoje dokumentin, kryer ne bashkepumm ¢ me

shmume se njchere, parashikuar nga nem 186/3 ¢ 25 1 K. Penal

12. Dah Gazidedja, akuzuar se ka kryer vepren penale “Falsihlam 1 dokumenteve”, nga persomi gqe ka per detyre te leshoje dokumentin, kryer ne
bashkepumim ¢ me shume se nyehere, parashikuar nga nem 186/3 ¢ 25 1 K. Penal.

13 Kastriot Ibrahimaj, akuzuar per vepren penale “Falsifikimi ivulave, stampave ose formularve™, parashikuar nga nem 190/1 iKodit Penal.

Nga anahiza mé nga m€ dhe n& umtet ¢ provave t& admumstruara gjaté hetumit provohet tey dyshunut te arsyeshem te bazuar ne prova se gjaté zhvillumat t&
procedurés sé prokurmmit publik e llojit progeduré e hapur zhvilluar né daté 30.04.2021 nga Autoritet: Kontraktor (AK) Bashkia Bulgize. me objekt
“Ndértumi myetit furnizimit dhe myetit shp&rdarés Ujésjellési dhe ndértimi i myetit 18 KUZ |, Lagja e vjetér, qyteti Bulgizé, Bashkia Bulqizé™, me vierg t&
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